[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а
13.09.2021

№ 1028
	О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2020 № 1584 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту и содержанию колодцев на территории  Собинского района на 2021 год»

      В связи с внесением изменений в решение Совета народных депутатов от 18.12.2019 № 111/14 «О бюджете Собинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  района от 29.12.2020 № 1584 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту и содержанию колодцев на территории Собинского района на 2021 год», изложив его в новой  редакции  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление от 30.07.2021 №855 «О внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 29.12.2020 №1584 «Об утверждении плана мероприятий по  ремонту и содержанию колодцев на территории Собинского района на 2021 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования  в  районной  газете «Доверие».

Глава администрации                                                                                     А. В. Разов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а
​​​​​______________​​​​​_____
                   №_____

Приложение к постановлению

администрации Собинского района

          от 13.09.2021  № 1028    5
ПЛАН

мероприятий по строительству, ремонту и содержанию колодцев на территории
Собинского района на 2021 год

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование объекта
	Количество, ед.
	Объем финансирования, районный бюджет, тыс. руб.
	Объем финансирования, собственные средства поселения, тыс.руб.
	Всего, тыс.руб.

	МО Асерховское

	1
	Ремонт

	2
	89,16320
	0
	89,16320

	-д. Вышманово, ул.Сысоевская, около дома №12
	1
	45,50000
	0
	45,5000

	-д. Пушнино, около дома №14
	1
	43,66320
	0
	43,66320

	2
	Содержание

	29
	38,83680
	0
	38,83680

	 ВСЕГО

	31
	128,00000
	0
	128,00000

	МО Березниковское

	1
	Ремонт

	3
	312,52400
	0
	312,52400

	-д.Пушнино, около дома №9
	1
	102,500000
	0
	102,500000

	-д.Малые Острова, около дома №18
	1
	121,52400
	0
	121,52400

	д.Шувалиха, около дома №20
	1
	88,50000
	0
	88,50000

	2
	Содержание

	30
	40,17600
	0
	40,17600

	ВСЕГО

	33
	352,70000
	0
	352,70000

	МО Воршинское

	1
	Ремонт

	3
	60,00000
	200,00000
	260,00000

	-д.Кузнецово, около дома №5
	1
	60,00000
	88,57200
	148,57200

	-д.Юрино, около дома №2/ с/п Тонус
	1
	0
	55,71400
	55,71400

	-д.Угор, ул.Луговая, около дома №2
	1
	0
	55,71400
	55,71400

	2
	Содержание

	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО

	3
	60,00000
	200,00000
	260,00000

	МО Колокшанское

	1
	Ремонт

	4
	0
	140,13527
	140,13527

	-д.Баранники, около дома №11
	1
	0
	27,10180
	27,10180

	-п.Колокша, ул.Молодежная, около дома №6
	1
	0
	36,78347
	36,78347

	-д.Ивлево, около дома №29
	1
	0
	38,12500
	38,12500

	-с.Семеновское, ул.Набережная, около дома №29
	1
	0
	38,12500
	38,12500

	2
	Содержание
	Станции очистки воды
	2
	42,00000
	12,36473
	54,36473

	40

	ВСЕГО

	46
	42,00000
	152,50000
	194,50000

	МО Копнинское

	1
	Ремонт

	2
	100,40000
	0
	100,40000

	-д.Жохово, около дома №44
	1
	50,64500
	0
	50,64500

	-д.Цепелёво, около дома №2
	1
	49,91820
	0
	49,91820

	2
	Содержание

	29
	38,83680
	0
	38,83680

	ВСЕГО

	31
	139,40000
	0
	139,40000

	МО Куриловское

	1
	Ремонт

	2
	29,00000
	0
	29,00000

	-д.Карачарово, около дома №48
	1
	19,60000
	0
	19,60000

	-д.Анциферово, около дома №23
	1
	9,40000
	0
	9,40000

	2
	Содержание

	23
	30,00000
	0
	30,00000

	ВСЕГО

	25
	59,00000
	0
	59,00000

	МО Рождественское

	1
	Ремонт

	1
	35,44960
	0
	35,44960

	с.Ратмирово у церкви
	1
	35,44960
	0
	35,44960

	2
	Содержание

	41
	49,55040
	0
	49,55040

	ВСЕГО

	42
	85,00000
	0
	85,00000

	МО Толпуховское

	1
	Ремонт

	3
	251,01040
	0
	251,01040

	-д.Добрынино, ул.Сиреневая, около дома №15А
	1
	167,56956
	0
	167,56956

	-д.Михлино, около дома №11
	1
	34,90000
	0
	34,90000

	-д. Волосово, ул.Колхозная, д.2
	1
	48,54084
	0
	48,54084

	2
	Содержание

	38
	50,88960
	0
	50,88960

	ВСЕГО

	41
	301,90000
	0
	301,90000

	МО Черкутинское

	1
	Ремонт

	3
	169,85920
	0
	169,85920

	-с.Черкутино, ул.Парковая, около дома №3
	1
	45,00016
	0
	45,00016

	-с.Черкутино, ул.Сперанского, около дома №6
	1
	45,00016
	0
	45,00016

	-с.Черкутино, ул.им.В.А.Солоухина, около дома №49
	1
	79,85888
	0
	79,85888

	2
	Содержание

	25
	32,14080
	0
	32,14080

	ВСЕГО

	28
	202,00000
	0
	202,00000

	ВСЕГО по муниципальным образованиям
	280
	1370,00000
	352,50000
	1722,50000

	в том числе:

	Ремонт

	23
	1047,40640
	352,50000
	1399,90640

	Содержание

	257
	322,59360
	0
	322,59360

	Резерв

	0
	0
	0

	ИТОГО

	1370,00000
	352,50000
	1722,50000